
 

Sunstar Butler är ett av världens ledande företag inom Oral Health, med moderbolag i Osaka, Japan, och huvudkontor i Ecublens, Schweiz. 
Företaget levererar dentala kvalitetsprodukter till konsumenter och professionella tandläkare över hela världen. Sunstar Butler grundades redan 
1923 i Chicago av Dr. John O Butler, när han inte hittade de tandvårdsprodukter han behövde för att behandla sina patienter. Genom en fusion med 
det japanska företaget Sunstar, 1988, skapades dagens bolag. Företaget omsätter globalt över en miljard dollar om året och har närmare 3 500 
anställda över hela världen.  

 

GUM PerioBalance (30 st 
sugtabletter) kan beställas på 
www.familjeapoteket.se för 129 kr. 
Kliniker kontaktar Sunstar Butler.  
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”Tuggummit var en av de största nyheterna inom munhygien sedan fluor”  
GUM PerioBalance lanseras nu även som sugtablett  
– motverkar karies, plack och tandköttsproblem 
 
Nu går det även att köpa världsnyheten GUM PerioBalance som sugtablett på tandläkar-
mottagningar och www.familjeapoteket.se. Kliniska studier visar att GUM PerioBalance på 
bara 28 dagar motverkar karies, reducerar plack och tandköttsproblem. 
– Detta är en av de största nyheterna inom munhygien sedan vi började använda fluor, säger 
Rickard Klemming, som varit tandläkare i 36 år och är verksam på Tandvårdsgruppen  
S:t Göran i Malmö. 
 
GUM PerioBalance, som har över 200 miljoner nyttiga bakterier som förbättrar 
munhälsan, lanserades som tuggummi på Apoteket i början av mars. Nu finns 
den även som sugtablett. 
– Sugtabletten har samma goda effekt som tuggummit och eftersom vissa 
patienter hellre vill ta en tablett så det känns bra att sugtabletten nu finns på 
både kliniker och www.familjeapoteket.se. Utan att ha något färdigt datum, är 
målsättningen att även sugtabletten ska finnas på Apoteket i framtiden, säger 
Christer Rydh, vd på Sunstar Butler Skandinavien, ett av världens ledande 
företag inom Oral Health med bland annat varumärket GUM.  
 
GUM PerioBalance är de första probiotiska produkterna vars effekter är 
kliniskt dokumenterade – de förebygger och lindrar karies och tandköttsproblem. Tandläkaren Richard 
Klemming har erbjudit både sugtabletten och tuggummit till sina patienter – och efterfrågan är stor. 
– GUM PerioBalance är ett nytt vapen mot tandköttsproblem som även hämmar den bakterie som orsakar 
karies. Det är fantastiskt att kunna erbjuda patienterna två nya verktyg för en bättre munhälsa, säger Richard 
Klemming, som också är medlem i intresseorganisationen, Swedish Academy Of Cosmetic Dentistry (SACD), 
som främjar estetisk tandvård i Sverige. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Christer Rydh, vd Sunstar Butler, tfn 031-87 16 10  
Richard Klemming, tandläkare Tandvårdsgruppen, tfn 040-16 42 08 
Eamonn Connolly, forskningschef BioGaia, tfn 08-555 29 300 
Bilder fria för publicering kontakta: Daniel Nyman, tfn 031-87 16 10 
www.SunstarGUM.com 
För varuprov kontakta Frida Valentin, tfn 031-701 33 33 
 

Eamonn Connolly, forskningschef på BioGaia, reder ut begreppen 
BioGaia är ett svenskt biotekniskt företag som utvecklar och säljer probiotiska produkter som förbättrar hälsan hos människor och djur. 
Eamonn Connolly, som är forskningschef, är även Sunstar’s expert och föreläsare om GUM PerioBalance.  
 
Bakterier – bra och dåliga 
Det finns cirka 1 miljard bakterier på varje tand, både bra och dåliga. Saliv innehåller så mycket som 100 miljoner bakterier per ml. 
Mindre snälla bakterier kan växa till och bilda bakteriebeläggningar, plack, på tänderna. Placken kan i sin tur bilda giftiga ämnen, 
bakterietoxiner, som orsakar tandköttsinflammation som gör tandköttet svullet, ömt och blödande. Ett friskt tandkött är stramt, ljusrosa 
och blekt. Karies, den vanligaste sjukdomen i munnen, orsakas också av bakterier.  
 
200 miljoner Lactobacillus reuteri 
GUM PerioBalances sugtablett och tuggummi tillför 200 miljoner nyttiga Lactobacillus reuteri-bakterier som stannar kvar i munnen och 
koloniserar slemhinnan. Reuterin är ett bakteriedödande ämne som utsöndras av Lactobacillus reuteri och som hämmar tillväxten av ett 
flertal sjukdomsalstrande bakterier i munnen och minskar mängden av de bakterier som orsakar karies. Lactobacillus reuteri stärker även 
de nyttiga bakterierna som redan finns i munnen. Till skillnad från munskölj som dödar alla bakterier, bra som dåliga, balanserar GUM 
PerioBalance den naturliga mikrofloran på ett biologiskt sätt utan att kemiskt slå ut allting. Kliniska studier visar att GUM PerioBalance, 
på bara 28 dagar: 
– motverkar karies 
– reducerar plack 
– reducerar tandköttsproblem 
För bästa resultat: ta en sugtablett eller ett tuggummi om dagen, efter tandborstning och användning av tandtråd.  
Läs mer på: www.GUMPerioBalance.se 
 
 
 
 

 


